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NAISTEN MAAILMANENNÄTYS, EUROKRIISI  JA VAIHTOEHTOBUDJETTI

Suomalaiset naiset ovat saavuttaneet kaksi maailmanennätystä poliittisen vaikuttamisen
saralla. Suomalainen nainen sai äänioikeuden rinnalla ensimmäisenä maailmassa vaalikel-
poisuuden v. 1906 eduskuntauudistuksessa. Vuoden 1907 eduskuntavaaleissa valitut 19
naiskansanedustajaa olivat ja ovat maailman ensimmäiset täysin poliittisin oikeuksin toi-
mivat naiskansanedustajat. Tämä on hallussamme oleva ja pysyvä maailmanennätys. Toi-
nen ennätys on pääministeri Vanhasen II hallituksen naisenemmistö 12 - 8. joka oli ja on
edelleen maailman naisvaltaisin hallitus. Tämän enemmistön voimme menettää jonain
päivänä.

Naisjärjestöjen Keskusliitto juhli viikko sitten 100-vuotista toimintaansa yhdessä 62 jäsen-
järjestönsä ja niiden puolen miljoonan naisjäsenen kanssa Finlandia-talolla. 100-vuotinen
työ naisten aktivoimiseksi yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen on tuottanut hyvää tulosta.
Juhlassamme puhuivat Liettuan Tasavallan Naispresidentti Dalia Grybautskaite sekä oma
tasavallan presidenttimme Tarja Halonen. Kiitos näistä saavutuksista kuuluu aktiivisille
naisjärjestönaisille mutta myös Suomen miehille, jotka olivat niin viisaita, että antoivat
naisille jo v. 1906 täydet poliittiset oikeudet!

Euron kriisi syvenee eikä ulkomaistakaan pääoma-apua ole tulossa. Tämä oli yksi päävies-
ti G 20 maiden kokouksesta Ranskan Cannesista. Seuraavana kriisi saattaa upottaa Italian,
jonka lainakorot ovat jo katossa! Italian taloustilannetta ratkomaan ryhtyvät EU-komissio
yhdessä IMF:n siis kansainvälinen rahaston kanssa. Suomihan oli 1990-luvun alussa välil-
lä vain tuntien päässä joutumisestaan IMF:n holhoukseen. Ongelmamme oli ylivelkaantu-
minen ja sijoittajien luottamuksen menetys. Koimme kovan pankkikriisin ja Skopin
alasajon.  Suomen ratkaisu oli tuolloin kriisipankin vastikkeellinen tukeminen, valtionta-
louden tasapainotus ja vientivetoinen kasvu.

Italian 1800 mrd. euron velkojen hoitoon eivät ERVV:n siis Euroopan vakausvälineen ra-
hat riitä. Siksi olisikin jo nyt perusteltua valmistautua jättämään euro niiden maiden valuu-
taksi, jotka täyttävät sen ehdot ja päästää Kreikka ja muut eurokelvottomat maat ottamaan
käyttöön omat valuuttansa. Tällä ERVV:llä pelataan nyt vain aikaa ja velkaannutaan lisää!
Siitä tulee iso konkurssi mutta se kannattaisi tehdä nopeasti välttääksemme vielä suurem-
mat vahingot! Velkarahalla pidetään Kreikkaa eurossa ja kohta Italiaakin, jos ei nyt tehdä
ratkaisuja.

Eduskunnassa tehtiin poliittisen toiminnan historiaa viime keskiviikkona. Oppositiopuolu-
eiden jättämät ns. vaihtoehtobudjetit olivat täysistuntosalin keskustelussa. Valtiovarainmi-
nisteri Urpilainen käytti hallituksen puheenvuoron niistä. Hänen kanssaan olen siitä samaa
mieltä, että on arvokasta käydä keskustelua hallituksen politiikan vaihtoehdoista. Tähän
varjobudjetit tarjosivat hyvän tilaisuuden. Keskustan vaihtoehto kiristäisi suurempitulois-
ten verotusta. Kansanedustajatason tuloihin esitämme kiristystä kun hallitus antaa nyt esim.
90 000 euroa ansaitseville verojen kevennystä yhteensä 500 euroa vuosi. Keskusta antaa
eniten kevennyksiä perushoitajatason palkansaajille eli 260 euroa. Keskituloisten verotuk-



seen teemme inflaatiotarkistukset mutta emme kiristyksiä. Keskustan budjettivaihtoehto
velkaannuttaa valtiota 365 milj. €/vuosi vähemmän, se antaa parempia palveluja sekä tuo
uutta kasvua ja työtä sekä tukee yrittäjyyttä ja yrittämisen edellytyksiä. Emme leikkaa
kunnilta ja siten turvaamme peruspalvelut jatkossakin. Emme nosta bensa- ja dieselveroja
ja siten elämisen kustannuksia. Nostamme yleistä ALV:tä mutta kevennämme ruoan
ALV:tä merkittävästi 13 prosentista 9 prosenttiin. Se on pienituloisille tärkeä asia.

Kansanedustaja Zyskowicsin (kok) taktiikkana keskustelussa oli runtata keskustan vaihto-
ehto valheellisin verolinjatiedoin. Keskustan verolinja keventää pienituloisten verotusta,
pitää keskituloisten verorasituksen ennallaan ja kiristää suurituloisten verotusta niin kuin
pitääkin. Miksi SDP ei osallistunut innolla työn verotuksesta käytyyn keskusteluun? Joh-
tuiko se siitä, että SDP joutui viime kevään Säätytalon välirikon jälkeen nielemään Ko-
koomuksen suurituloisten verokevennykset ja sekin tehdään velkarahalla. Tästä velkara-
halla suurituloisille verokevennyksiä -linjasta juuri Urpilainen edellistä hallitusta arvosteli!

Suomi nostettiin edellisen hallituksen toimesta lamasta mm. vahvalla panostuksella inno-
vaatiotukiin. Nyt niitäkin leikataan rankasti. Suomi tarvitsee vahvan Kasvuohjelman, joka
tulisi laatia Korpilammen hengessä laajalla konsensuksella. Vaikeat ajat vaativat laajaa
yhteistyötä. Elinkeinoelämä on aivan oikein kritisoinut budjetista puuttuvan uuden kasvun
eväät. Keskustan vaihtoehdossa ne ovat mukana!

Sirkka-Liisa Anttila


